
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 5 de Marzo de 1999

Expediente Nº 8308/96 - Ref. 003/99

RES. CD.C.Ex 028/99

VISTO:

Que por Res. Nº 314/96 se acuerda licencia con goce de haberes al Dr. Luis
Cardón, a fin de realizar estudios e investigación en el Departamento de Ingeniería
Mecánica de la Universidad de Minnesota (Estados Unidos);

Que de acuerdo a las reglamentaciones vigentes el Dr. Cardón a su regreso debe
presentar un detallado informe de las actividades realizadas, el que corre agregado a fs. 2/9
de las presentes actuaciones;

Que la Comisión de Docencia aprobó dicho informe, haciendo lo propio el Consejo
Directivo en su sesión ordinaria del día 03/03/99;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Aprobar el informe de las actividades desarrolladas por el Dr. Luis
Cardón, con motivo de su viaje de estudio e investigación al Departamento de Ingeniería
Mecánica de la Universidad de Minnesota (Estados Unidos).

~
Msc. LIDIA ESTER IBARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

lle. VERONI~OE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

xs

~TICULO 2º: ~ágase sabe con copia al Departamento de Física y al Dr. Cardón.
umplido, ARCHIVESE.
1


